UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    43   /QĐ-PGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 08  tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện,

năm học 2020 – 2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-PGDĐT ngày 31/12/2020 của Phòng GD&ĐT về việc Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi trung học cơ sở cấp huyện năm học 2020-2021;
 Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB,GV và theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện, năm học 2020 – 2021 đồng thời cử các ông (bà) có tên sau tham gia vào Hội đồng chấm thi:

( kèm theo danh sách Hội đồng chấm thi)

Điều 2. Hội đồng chấm thi có trách nhiệm tổ chức chấm thi Hội thi Giáo viên dạy THCS cấp huyện năm học 2020-2021 đúng theo kế hoạch.
Thời gian làm việc bắt đầu từ 14 giờ 00 ngày 10 tháng 3 năm 2021 đến khi hoàn thành nhiệm vụ (theo lịch phân công của Hội đồng chấm thi).
Điều 3. Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc; các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như​ Điều 1, 3;

        - Lư​u CM, VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng